OM
C
ODC-100300/P
1.0~3.0GHz
  ODC-100300/P
1.0-3.0GHz
 1
OM
C
ODC-100300/P
1.0~3.0GHz
1.0-3.0GHz
0dB Typ.
:
: 30° min
2.0:1 Typ.
100W CW
SMA-50K/N-50K
(mm)( xH) 180x120
180mm max
H=120mm
 2
OM
C
ODC-100300/P
1.0~3.0GHz
3-M6  16
44mm
1.
: 1000MHz
H- E-
: 1200MHz
H- E-
 3
OM
C
ODC-100300/P
1.0~3.0GHz
: 1500MHz
H- E-
: 2000MHz
H- E-
: 2500MHz
H- E-
 4
OM
C
ODC-100300/P
1.0~3.0GHz
: 2800MHz
H- E-
: 3000MHz
H- E-
 5